根据下列借款合同和担保合同，请下列各借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向湖南财信投资控股有限责任公司履行还款义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。特此公告

湖南财信投资控股有限责任公司

2021年 2月 27日

湖南财信投资控股有限责任公司债权催收公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

单位名称

湖 南 省 华 湘 进 出 口
集团公司

湖 南 省 华 湘 进 出 口
（集团）北京公司
湖 南 省 华 湘 进 出 口

（集团）北海公司

湖 南 省 国 际 经 济 技
术合作公司

湖 南 省 进 出 口 总 公
司

海口湘琼工贸公司

湖 南 省 进 出 口 总 公
司海口公司
湖 南 省 进 出 口 集 团
工矿有限公司
湖 南 省 进 出 口 集 团
银海有限公司
湖 南 省 进 出 口 集 团
通联公司
湖 南 省 进 出 口 公 司
实业部
湖 南 省 进 出 口 天 津
工矿产品公司
湖 南 省 进 出 口 总 公
司广州银海公司

湖 南 省 进 出 口 集 团
深圳汇成有限公司

湖 南 省 进 出 口 集 团
中兴有限公司

湖 南 省 进 出 口 集 团
海龙有限公司

湖 南 省 进 出 口 集 团
宇宏有限公司
湖 南 省 进 出 口 集 团
博能有限公司
湖 南 省 进 出 口 集 团
机械电子有限公司
湖 南 省 进 出 口 集 团
易货贸易有限公司
湖 南 省 进 出 口 总 公
司科利公司
湖 南 省 进 出 口 集 团
农付有限公司

湖 南 省 进 出 口 集 团
华兴有限公司

湖 南 省 进 出 口 集 团
鑫盛有限公司

湖 南 省 金 环 进 出 口
总公司
湖 南 省 金 环 进 出 口
利德公司
湖 南 省 金 环 进 出 口
利德石化公司
湖 南 省 金 环 进 出 口
华友公司
湖 南 省 金 环 进 出 口
汇龙公司
湖 南 省 金 环 进 出 口
五矿公司
湖 南 省 金 环 进 出 口
工矿公司

湖 南 省 金 环 进 出 口
天雄公司

湖 南 省 金 环 国 际 房
地产公司
珠 海 金 环 贸 易 发 展
公司

湖 南 省 金 环 进 出 口
金属材料公司

湖 南 省 金 环 进 出 口
物业工贸公司
湖 南 省 金 环 进 出 口
海外贸易公司

湖 南 省 金 环 进 出 口
麓海石油化工公司

湖 南 省 金 环 进 出 口
总公司进口公司

湖 南 省 金 环 进 出 口
金鹏公司

湖 南 省 华 隆 进 出 口
总公司
湖 南 省 华 隆 进 出 口
光捷有限公司

湖 南 省 金 辉 外 贸 公
司

湖 南 省 机 械 进 出 口
有限公司

湖 南 省 轻 工 业 品 进
出口公司
湖 南 省 国 龙 外 贸 实
业公司
湖南省外经企业（集
团）公司

中 国 包 装 进 出 口 湖
南公司

湖 南 省 医 药 保 健 品
进出口公司

湖 南 省 五 金 矿 产 进
出口公司

湖 南 省 金 菱 国 际 经
贸发展公司

湖 南 省 对 外 经 济 贸
易发展公司

湖 南 省 土 产 畜 产 进
出口公司

湖 南 国 际 企 业 合 作
公司

湖 南 通 达 食 品 进 出
口（集团）公司
长 沙 市 对 外 经 济 贸
易轻工业品公司
中 国 出 口 商 品 基 地
建 设 长 沙 长 达 贸 易
公司

币种

人民币

美元

美元

美元

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

美元

欧元（原
币马克）

美元

人民币
美元

人民币
美元

人民币
美元

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

人民币
美元

人民币
美元

人民币

美元

人民币

美元

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

美元

美元

人民币

人民币

人民币
美元

人民币
美元

人民币
美元

美元

人民币

美元

人民币
美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

人民币
美元

人民币
美元

人民币

美元

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

债权总额（元）

133,232,191.53

16,952,025.90

4,054,344.54

6,189,519.74

38,386,125.04

20,505,705.18

136,460,243.39

4,067,294.18

58,144,587.27

38,946,735.33

23,177,543.25

1,545,529.17

1,021,110.43

2,654,943.41

3,151,873.64
2,477,547.85

87,222,324.91
5,960,731.42

19,937,720.31
3,791,979.66

21,657,813.11

1,300,315.54

27,027,516.74

2,818,901.92

3,305,995.07

40,278,373.05

36,505,128.61
6,114,677.28

27,547,562.03
835,160.00

10,474,968.08

1,615,142.23

3,235,615.91

2,318,300.25

951,835.71

110,603.67

2,299,295.41

8,690,365.92

635,087.41

678,334.45

3,303,884.52

3,690,010.82

2,719,360.97

25,741,161.85
7,634,912.64

39,485,995.20
3,438,782.76
1,266,520.39

349,089.19

12,273,764.87

6,656,894.02

2,181,402.70

139,652,118.57
4,978,196.29

9,133,057.89

2,281,124.01

6,591,217.93

128,608,159.85

94,960,500.41

709,282,096.46
9,863,089.84

14,677,577.06
772,145.84

73,112,217.41

21,761,324.14

608,504,260.53

6,621,011.44

1,338,077.27

45,641,413.44

5,838,491.50

1,462,892.74

本金余额（元）

53,022,893.00

8,362,455.98

2,053,954.72

4,157,628.51

19,747,990.00

9,030,357.96

51,000,000.00

2,250,000.00

22,640,000.00

17,043,700.00

15,000,000.00

953,436.78

566,920.44

1,557,433.83

1,800,000.00
1,022,946.46

33,800,000.00
3,244,440.89

15,570,000.00
2,757,263.83

9,050,000.00

500,000.00

10,871,278.68

1,660,000.00

1,654,318.34

17,999,545.55

14,547,800.00
2,771,968.24
9,500,000.00

500,000.00

4,960,000.00

921,292.29

2,053,000.00

1,535,303.40

700,000.00

57,990.36

1,417,000.00

4,730,000.00

480,000.00

334,352.33

1,828,316.48

2,087,834.07

1,690,000.00

10,750,000.00
3,940,676.23

21,550,000.00
1,887,295.20

800,000.00
135,692.86

7,205,554.15

3,893,000.00

1,161,368.44

66,364,070.21
2,628,202.52

7,023,006.09

1,584,119.38

3,417,970.97

58,553,000.00

59,800,000.00

299,530,605.91
4,979,713.36
7,200,000.00

495,300.00

29,881,785.07

11,443,379.37

305,144,000.00

4,310,000.00

1,000,114.59

19,653,300.00

2,400,000.00

1,000,000.00

利息（元）

80,209,298.53

8,589,569.92

2,000,389.82

2,031,891.23

18,638,135.04

11,475,347.22

85,460,243.39

1,817,294.18

35,504,587.27

21,903,035.33

8,177,543.25

592,092.39

454,189.99

1,097,509.58

1,351,873.64
1,454,601.39

53,422,324.91
2,716,290.53
4,367,720.31
1,034,715.83

12,607,813.11

800,315.54

16,156,238.06

1,158,901.92

1,651,676.73

22,278,827.50

21,957,328.61
3,342,709.04

18,047,562.03
335,160.00

5,514,968.08

693,849.94

1,182,615.91

782,996.85

251,835.71

52,613.31

882,295.41

3,960,365.92

155,087.41

343,982.12

1,475,568.04

1,602,176.75

1,029,360.97

14,991,161.85
3,694,236.41

17,935,995.20
1,551,487.56

466,520.39
213,396.33

5,068,210.72

2,763,894.02

1,020,034.26

73,288,048.36
2,349,993.77

2,110,051.80

697,004.63

3,173,246.96

70,055,159.85

35,160,500.41

409,751,490.55
4,883,376.48
7,477,577.06

276,845.84

43,230,432.34

10,317,944.77

303,360,260.53

2,311,011.44

337,962.68

25,988,113.44

3,438,491.50

462,892.74

担保单位
湖南省国际经济开发公司、湖南省国
际经济开发（集团）公司、湖南省技术
进出口公司、湖南省对外经济贸易货
源公司、湖南省外贸华湘（深圳）有限
公司、中国出口商品基地建设湖南公
司、海南华湘有限公司、湖南省华湘
进出口（集团）长沙公司、湖南省国际
经贸发展公司、湖南省对外经济贸易
发展公司

湖南省华湘进出口（集团）公司

湖南省华湘进出口（集团）公司

湖南省国际经济开发（集团）公司、湖
南省轻工业品进出口公司

1、湖南省进出口总公司国际招商旅
游公司。2、湖南锦云酒店
湘得经济开发有限公司、湖南省进出
口总公司
长沙太阳广场置业有限公司、海南中
皇实业联合总公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

湖南省日新国际贸易公司

无

1、湖南省进出口总公司。2、河北太
行企业集团深圳公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

湖南省进出口总公司

无

湖南省进出口总公司、湖南省进出口
易货公司

湖南省进出口总公司、湖南省进出口
宇宏公司

湖南省进出口总公司

无

北京庄胜房地产开发有限公司

湖南省金环进出口总公司

湖南省金环进出口总公司

湖南省金环进出口总公司

湖南省金环进出口总公司

湖南省金环进出口总公司

湖南省金环进出口物业工贸公司、湖
南省金环进出口总公司

无

湖南省金环进出口总公司

湖南省金环进出口总公司、湖南汽车
贸易总公司、湖南省金环进出口丰汇
企业发展公司

湖南省金环进出口总公司

湖南省金环进出口总公司

湖南省进出口总公司、湖南省金环进
出口总公司、深圳旭德发展公司

湖南省金环进出口总公司、湖南省进
出口总公司

湖南省金环进出口总公司

无

湖南省华隆进出口公司

无

湖南省进出口总公司

无

湖南省轻工业品进出口公司

无

湖南省国际贸易广告发展公司

湖南省怡盛进出口公司、中国土产畜
产湖南茶叶进出口公司

无

湖南省纺织品进出口公司、海口中湘
商贸公司

中国湖南国际经济技术合作公司、湖
南利达国际贸易公司、中国人保长沙
分公司、湖南华湘进出口公司

无

中国国际企业合作公司

无

长沙市对外经济贸易纺织品公司

中国出口商品基地建设湖南公司

抵押人

无

无

无

湖 南 省 国
际 经 济 技
术 合 作 公
司

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

湖 南 省 涟
源 金 环 电
解锰厂

无

无

无

长 沙 专 家
服务中心

无

无
无
无

无

无

无

湖 南 省 金
环 进 出 口
亚太公司

无

无

无

无

中 国 包 装
进 出 口 湖
南公司
湖 南 省 医
药 保 健 品
进 出 口 公
司

无

海 口 中 湘
商贸公司

无

湖 南 省 土
产 畜 产 进
出口公司

无

无

无

序号

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

单位名称

湖南省金祥经济开发
实业公司(省弘泰)

湖南省利达国际贸易
总公司

湖南省金艺国际贸易
公司

湖南汇达国际贸易有
限公司

湖南省利达轻纺公司

湖南湘民制药厂

长沙市华夏三胞企业
公司华星商行

湖南省牧工商联合公
司

湖南美蓉制衣实业有
限公司

湖南晶利制衣有限公
司

长沙惠洋服装有限公
司

湖南省文达实业公司

长沙市东新超硬原材
料厂

长沙辉利钻石材料有
限公司

长沙旭华仪表厂

长沙市东区鹏达汽车
配件经营部

湖南省包装工贸公司

长沙广源物业发展公
司

湖南银河海鲜酒楼有
限公司

湖南物贸实业有限责
任公司

湖南广州南亚贸易公
司长沙公司

长沙市飞丽丝化妆品
公司

中外合资海南达亿生
物工程有限公司

湖南省泰立实业发展
公司

厦门三湘工矿贸易长
沙公司

厦门闽湘贸易发展公
司

湖南省能源工程技术
开发集团公司

长沙商贸实业公司

湖南中海物业

中国机电设备长沙公
司
湖南省国际工贸发展
公司
湖南省国际房地产实
业开发公司

湖南省国际信托实业
公司

湖南湘信进出口公司

湖南省华侨旅游侨汇
总公司

湖南赛福尔集团公司

深圳赛福尔南方实业
公司

湖南省恒星贸易公司

深圳颖兴时装有限公
司

湖南省物资再生利用
总公司
湖南省华侨住宅开发
总公司
长沙市台胞实业总公
司
湖南利达鞋业有限公
司
湖南省日新国际贸易
公司
湖南申湘贸易发展公
司
湖南省威特国际贸易
公司

湖南省海华实业公司

湖南国际招商实业开
发公司长沙公司
湖南省铜官陶瓷总公
司
湖南国际贸易广州公
司
湖南省招生考试保密
印刷厂

长沙国仪科器商场

湖南联昌贸易公司
湖南省望城县锦绣针
织厂

湖南国际合作建筑装
饰工程公司（望城）

望城县宏伟刺绣工艺
厂

望城县希望绣品厂

湖南金兴食品有限公
司（望城）
湖南省望城县五峰电
石厂
望城县铜官建筑工程
公司
湖南建远汽车发展有
限公司

望城县望能加油站

望城县运输公司二车
队

币种

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

美元
人民币
美元

人民币

人民币

美元

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

人民币
美元

人民币

人民币

人民币

人民币
美元

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

欧元（原
币马克）

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权总额（元）

7,084,485.16

476,039.44

33,347,622.69

10,025,159.86

653,729.64

72,945.26
2,799,540.73

803,036.28
4,985,007.19

285,337.39

978,155.52

2,948,597.56

19,018.91

627,776.25

636,896.55

1,688,421.78

2,052,574.43

1,190,058.93

66,803.93

46,653,897.72

801,451.01

3,121,707.98

4,718,916.54

5,701,278.39

211,505.52

6,267,008.90

921,405.12

4,157,188.18

103,172.57

379,643.51

2,015,603.26

9,644,022.91

50,490,958.65

4,626,050.69

10,394,160.98

21,699,988.06
1,236,099.45

10,893,809.72

7,742,322.18

5,697,584.46

6,158,642.99
228,715.43

1,446,758.94

5,318,270.00

3,893,703.50

294,290.63

159,804.09

912,882.96

402,070.01

1,292,149.93

2,794,295.90

17,806,649.08

5,659,470.00

168,162.23

3,619,203.94

4,116,484.20

1,165,728.89

989,856.02

724,897.60

737,429.93

388,338.00

364,881.42

122,206.00

136,806.00

140,142.68

121,408.79

105,512.25

70,103.00

本金余额（元）

4,390,733.00

344,267.66

13,490,734.24

5,697,342.00

359,431.19

52,348.80
2,252,512.90

674,018.03
3,000,000.00

180,000.00

706,304.68

1,200,000.00

13,457.73

370,000.00

300,000.00

800,000.00

1,000,000.00

250,000.00

40,000.00

20,820,000.00

350,000.00

1,300,000.00

2,850,000.00

2,000,000.00

135,000.00

3,000,000.00

500,000.00

1,960,000.00

72,350.37

150,000.00

1,000,000.00

4,100,000.00

21,822,338.16

2,008,800.00

4,983,869.38

9,500,000.00
663,694.75

3,918,457.94

4,200,000.00

3,586,000.00

3,460,000.00
128,728.38

900,000.00

4,500,000.00

1,500,000.00

83,877.14

100,200.00

650,000.00

220,469.06

1,031,101.50

1,890,000.00

9,237,000.00

4,500,000.00

25,000.00

2,500,000.00

1,000,000.00

600,000.00

500,000.00

560,000.00

430,000.00

300,000.00

200,000.00

100,000.00

100,000.00

80,000.00

72,000.00

65,000.00

50,000.00

利息（元）

2,693,752.16

131,771.78

19,856,888.45

4,327,817.86

294,298.45

20,596.46
547,027.83
129,018.25

1,985,007.19

105,337.39

271,850.84

1,748,597.56

5,561.18

257,776.25

336,896.55

888,421.78

1,052,574.43

940,058.93

26,803.93

25,833,897.72

451,451.01

1,821,707.98

1,868,916.54

3,701,278.39

76,505.52

3,267,008.90

421,405.12

2,197,188.18

30,822.20

229,643.51

1,015,603.26

5,544,022.91

28,668,620.49

2,617,250.69

5,410,291.60

12,199,988.06
572,404.70

6,975,351.78

3,542,322.18

2,111,584.46

2,698,642.99
99,987.05

546,758.94

818,270.00

2,393,703.50

210,413.49

59,604.09

262,882.96

181,600.95

261,048.43

904,295.90

8,569,649.08

1,159,470.00

143,162.23

1,119,203.94

3,116,484.20

565,728.89

489,856.02

164,897.60

307,429.93

88,338.00

164,881.42

22,206.00

36,806.00

60,142.68

49,408.79

40,512.25

20,103.00

担保单位

湖南省经济开发总公司、长沙
冷冻厂、湖南天祥泡棉制品厂

湖南省金艺国际贸易公司、湖
南省对外经济贸易发展公司、
中 国 湖 南 国 际 经 济 技 术 合 作
公司

湖 南 省 医 药 保 健 品 进 出 口 公
司、湖南省工艺品进出口公司

无

湖南省金耒工贸有限公司、湘
潭纺织厂

长沙旭华仪表厂

无

海南金信实业开发公司

湖南新蕾综合贸易公司

无

长沙湘珠科技实业公司、长沙
旭华仪表厂

湖 南 省 消 防 器 材 安 全 工 程 总
公司（湖南恒润消防器材有限
公司）

长 沙 市 郊 区 望 岳 建 筑 工 程 公
司

无

湖南省社会福利专用车辆厂

无

湖南省包装总公司、湖南省机
电设备总公司

无

海南民福投资集团公司

湖南物资产业集团总公司

湖南省包装总公司

三 湘 金 属 矿 产 有 限 公 司 长 沙
办事处

湖南省包装总公司

湖南渝湘物资公司

湖南省华泰公司

湖 南 省 华 湘 进 出 口 公 司 厦 门
公司

中国湖南省进口公司

湖南省长沙化工原料总公司

湖南通发贸易联合公司

无

湖南省外经国际贸易公司、长
沙市自动控制设备厂

无

湖南省国际信托投资公司
湖南省国际信托投资公司

长沙市保险公司

湖南华侨大酒店

无

长沙市农行信托投资公司

石燕湖旅游开发有限公司

深 圳 对 外 经 济 发 展 股 份 有 限
公司、深圳大商世界博览贸易
有限公司

湖南省物资贸易中心

无

长沙市保险公司

无

湖 南 省 进 出 口 天 津 工 矿 产 品
公司

湖南省土产畜产进出口公司

湖南省华湘进出口公司

无

湖南汽车贸易总公司、湖南国
际招商实业开发公司
湖南日用化工总厂（湖南丽臣
实业总公司）

湖南省包装总公司担保

无

长沙市科器商场、湖南广告发
展公司
湖南省国际信托实业公司
湖南省华湘进出口（集团）公
司

湖 南 国 际 合 作 房 地 产 开 发 公
司

无

无

望城县黄金乡财政所

无

望城县铜官镇财政所

无

无

无

抵押人

无

无

无

无

无

无

张友良、马艳萍

无

湖 南 美 蓉 制 衣
实业有限公司

无

无

长 沙 市 东 新 超
硬原材料厂
长 沙 辉 利 钻 石
材料有限公司、
王利文

无

张良樵、刘正元

无

长 沙 广 源 物 业
发展公司

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

湖 南 省 华 侨 旅
游侨汇总公司

无

无

94 年 租 省 中 行
二 楼 半 年 后 不
知去向

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

湖 南 省 望 城 县
五峰电石厂
望 城 县 铜 官 建
筑工程公司
湖 南 建 远 汽 车
发展有限公司
望 城 县 望 能 加
油站
望 城 县 运 输 公
司

（下转 11 版）

10 2021年 2月 27日 星期六 公告